

Հաստատում են

Տնօրեն

Ա. Հարությունյան



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

2023թ

Պատվիրատուն <<Վ. Ենգիբարյանի անվ. Օլիմպիական
մանկապատանեկան մարզադպրոց >> ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

1041

Անվանումը

արտադպրոցական դաստիարակություն

բաժին 09

խումբ՝ 05 դաս Օ1

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

միջանցիկ կոդ	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Գնման ձևը (ընթաց ակարգ ը)	Քանակը	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը (դրամ)
	ԳՐԵՆԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
39292510	Քանոն պլաստմասսե	հատ	ՄԱ	10	200	2000
24911200	Սոսիսձ	հատ	ՄԱ	12	120	1440
30197321	Կարիչ	հատ	ՄԱ	2	1100	2200
30192130	Մատիտներ	հատ	ՄԱ	12	70	840
30199431	Թուղթ կշռմաների համար	հատ	ՄԱ	6	1240	7440
22851100	Արագակար պլաստիկ A4 320	հատ	ՄԱ	24	120	2880
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	հատ	ՄԱ	10	750	7500
30192231	Սկոչ 1.2սմ	հատ	ՄԱ	24	42	1000
30192121	/Գնդիկավոր/ գրիչ	հատ	ՄԱ	24	40	960
30192121	/Գնդիկավոր/ գրիչ	հատ	ՄԱ	24	90	2160
30192121	/Գնդիկավոր/ գրիչ	հատ	ՄԱ	24	100	2400
30192930	ուղղիչ գրիչներ	հատ	ՄԱ	12	240	2880
22811150	Սկեչբուք 190*260	հատ	ՄԱ	4	900	3600
22811150	Սկեչբուք A5	հատ	ՄԱ	4	650	2600
22811150	Նոթատետր A5	հատ	ՄԱ	10	350	3500
30197622	Թուղթ, A4	տուփ	ՄԱ	15	2400	36000
30197231	Ֆայլ Ա4	հատ	ՄԱ	10	1000	10000
30192128	Գելային գրիչ	հատ	ՄԱ	50	90	4500
39263310	Օրացույց սեղանի	հատ	ՄԱ	3	1500	4500
22811110	Ներքին Լանհատական իրավական ակտերի հաշվառման մատյան	հատ	ՄԱ	2	800	1600
						100000

	ԴԵՂՈՐԱՅՔ					
33141111	Կաշուն սպեղանիներ /սանտավիկ/ 10	տուփ	ՄԱ	10	60	600
33141112	Սպեղանիներ/պլաստիկ/ 4սմ*500	տուփ	ՄԱ	3	350	1050
33141115	Բժշկական բամբակ 50գ	հատ	ՄԱ	10	180	1800
33141110	Բինտ 10*16	հատ	ՄԱ	5	280	1400
33141110	Բինտ 5*10	հատ	ՄԱ	5	100	500
33141110	Բինտ 7*14	տուփ	ՄԱ	10	180	1800
33141156	Բժշկական ձեռնոցներ	տուփ	ՄԱ	2	3000	6000
33141177	Առաջին օգնության արկղ	հատ	ՄԱ	2	2200	4400
33631250	Բժշկական սպիրտ 250մլ	տուփ	ՄԱ	10	440	4400
33631260	Յոդ 5%	ֆլ.	ՄԱ	5	470	2350
33000000	Ամոնիակի լ-թ, 10 % 30 մլ	հատ	ՄԱ	5	150	750
33631270	Աղամանդյա կանաչ	հատ	ՄԱ	2	150	300
24311530	Ջրածնի պերօքսիդ 3% 100մլ	տուփ	ՄԱ	10	150	1500
33000000	Ռեվանոլ 100 ֆլ	տուփ	ՄԱ	4	250	1000
33630000	Կետանոլ մազ 2.5 %	տուփ	ՄԱ	2	3450	6900
33630000	Լիոտոն մազ	տուփ	ՄԱ	2	3850	7700
33630000	Լևոմեկոլ մազ	տուփ	ՄԱ	3	1750	5250
33630000	Ինդոմետացին մազ	տուփ	ՄԱ	2	820	1640
33631310	Դիկլոֆենակ քուրք 30գ	տուփ	ՄԱ	3	230	690
33630000	911 բողբաջա գել 100մլ	տուփ	ՄԱ	2	750	1500
33621200	Կապրոֆեր 30մլ	տուփ	ՄԱ	5	2700	13500
33661117	Կատվախոտ N 50.հաբեր	տուփ	ՄԱ	5	200	1000
33691201	Կատվախոտի կաթիլներ 30մլ.	տուփ	ՄԱ	2	180	360
33661122	Պարացետամոլ N 10	տուփ	ՄԱ	10	100	1000
33660000	Անալգին դ/հատ*10	հատ	ՄԱ	5	130	650
33660000	Ցիտրամոն հաբ 10	հատ	ՄԱ	10	160	1600
33698300	Սուպրաստին դ/հատ 25մգ*20	տուփ	ՄԱ	1	1200	1200
33660000	Դեքսալգին	հատ	ՄԱ	8	200	1600
33660000	Նիմիսիլ	հատ	ՄԱ	20	82,5	1650
33660040	Սպազմալգոն N20	տուփ	ՄԱ	3	1560	4680
33630000	Սպորտ սպրեյ 400 մլ	տուփ	ՄԱ	5	4000	20000
33620000	Էսկարոլ 100մլ	տուփ	ՄԱ	1	550	550
33620000	Վալիդոլ դ/պատիճ 10	տուփ	ՄԱ	4	170	680
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					100000
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
39831245	Ձեռքի հեղուկ օճառ	հատ	ՄԱ	7	810	5670
39831241	Ձեռքի օճառ	հատ	հատ	10	320	3200
39831241	Ձեռքի օճառ	հատ	հատ	10	200	2000
39831276	Զուգարանների մաքրման նյութեր	հատ	ՄԱ	3	1040	3120
39831247	Զուգարանների ախտահանման նյութեր	հատ	ՄԱ	5	1650	8250
33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	ՄԱ	20	255	5100
33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	ՄԱ	10	290	2900
33760000	Թղթե անձեռոցիկներ	հատ	ՄԱ	20	400	8000
39831247	Ժալել 5լ	հատ	ՄԱ	3	780	2340
39831247	Ժալել 1լ	հատ	ՄԱ	2	330	660
39221490	Սպունգ	հատ	ՄԱ	3	330	990
39221490	Սպունգ	հատ	ՄԱ	3	200	600
39221490	Սպունգ	հատ	ՄԱ	5	480	2400
39831240	Մաքրող միջոց	հատ	ՄԱ	5	360	1800
39831240	Մաքրող միջոց	հատ	ՄԱ	5	450	2250

39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	հատ	ՄԱ	10	330	3300
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	հատ	ՄԱ	10	460	4600
39831282	Փռչի մաքրող լաթ/միկրաֆիբրա/	հատ	ՄԱ	2	440	880
39831282	Փռչի մաքրող լաթ/միկրաֆիբրա/	հատ	ՄԱ	5	280	1400
39831282	Փռչի մաքրող լաթ/միկրաֆիբրա/	հատ	ՄԱ	6	370	2220
39831283	Հատակի վազման լաթ	հատ	ՄԱ	6	1010	6060
18141130	Ռետինե ձեռնոց	հատ	ՄԱ	10	300	3000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբ.	հատ	ՄԱ	20	1200	24000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբ.	հատ	ՄԱ	15	1050	15750
31531300	Լամպ ակցենտ SMD2835-R50-6W-540Lm	հատ	ՄԱ	7	900	6300
31531300	Լամպ ակցենտ SMD2835-R63-8W-720Lm E27 4000K	հատ	ՄԱ	7	1060	7420
39811100	Օդափոխիչ	հատ	ՄԱ	5	910	4550
39812410	Կահույքի մաքրող միջոց	հատ	ՄԱ	2	1420	2840
44411110	Ջրի ծորակ լոգարանի R3102F փոստո	հատ	ՄԱ	1	17700	17700
31531100	Լամպ Gauss LED Reflector R50,6W E14	հատ	ՄԱ	5	900	4500
31531100	Լամպ Gauss LED Reflector R63,9W E27	հատ	ՄԱ	5	1210	6050
31531100	Լուսատու LED ,30W 4000K արտաքին կլոր	հատ	ՄԱ	5	4450	22250
44410000	Տնցուղի գլխիկ M04 LEDEME	հատ	ՄԱ	2	2650	5300
44161230	Տնցուղի խողովակ 175սմ 0556Viko	հատ	ՄԱ	2	3250	6500
44161230	Տնցուղի խողովակ 150սմ 0556LEDEME	հատ	ՄԱ	2	3050	6100
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					200000
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
50310000	Գրասենյակային սարքերի վերանորոգում	դրամ	ՄԱ	2	50000	100000
79711110	Հրեջե անվտանգության սպասարկում	դրամ	ՄԱ	1	38000	38000
76311100	Գազի պատասխանատու անձի ուսուցում, վերապատրաստում	դրամ	ՄԱ	1	36000	36000
64200000	Հեռահաղորդակցության ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	60000	60000
64210000	հետերնետ	դրամ	ՄԱ	1	70800	70800
65110000	Ջրամատակարարման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	210000	210000
65210000	Գազի բաշխման հետ կապված ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	650000	650000
65310000	Էլեկտրականության բաշխման հետ կապված ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	1128000	1128000
72200000	ՀՃ ծրագրի սպասարկում	դրամ	ՄԱ	1	95000	95000
72500000	Զարտրիջի լիցքավորում	դրամ	ՄԱ	1	10000	10000
72500000	Համակարգչային տեխնիկայի սպասարկում և վերանորոգում	դրամ	ՄԱ	1	50000	50000
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխսպասարկման	դրամ	ՄԱ	1	7000	7000
79131300	Էլ.ստորագրություն սպասարկում	դրամ	ԳԶԾ	2	3000	6000
79991200	Գործուղման ծառայություններ	դրամ	ԳԶԾ	1	62300	62300
99600000	Աղբահանություն	դրամ	ԳԶԾ	1	35000	35000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					2558100

28 փետրվար 2023թ